OT PLA - Maison du Lac

NATURE DE LA DEMANDE ACCUEIL OT PLA

Infos Infos Infos
Plages/ . R Randos L . Patrimoine / . . o o i Boutique
. Sports d'eau |Péche Pélerins Vélo/ VTT |Autres sports, . Animations |Hbgt Resto touristiques |touristiques |pratiques ) )
Baignade balades Terroir . billeterie
2018 PLA rég. commerces
TOTAUX 1291 533 140 1502 2 463 123 197 671 245 213 662 145 537 757 7481]
% 17% 7% 2% 20% 0% 6% 2% 3% 9% 3% 3% 9% 2% 7% 10%
Nature de la demande Année 2019
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OT PLA - Repaire Mandrin
Infos Infos Infos
Plages, Randos Patrimoine Boutique
.g / Sports d'eau |Péche Pélerins Vélo/ VTT |Autres sports X / Animations |Hbgt Resto touristiques |touristiques |pratiques X q,
Baignade balades Terroir . billeterie
2018] PLA rég. commerces
TOTAUX 22 15! 41 265 151 208 4 221 1198 123 59 510 153 378 242 3590|
% 1% 0% 1% 7% 4% 6% 0% 6% 33% 3% 2% 14% 4% 11% 7%
Nature de la demande Année 2019
1198
1200 “-
1000
800
600 510
378
400
265 208 1 242
I 151 123 153
200 I I
22 15 41 l -I > I
o - — - 4. -3
3 N ¢ 5 & « o 5 o . o ¢
N g & N &S A & &
\Qﬁb & &S z\°\ & o & B
& o 3 N S & ¥ 5
& <« & 5
& &




